
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

110 

135 

86 

213 

139 

3 

14 

183 

122 

88 

87 

79 

181 

45 

38 

100 

156 

123 

118 

140 

201 

58 

212 

Name 

Aleksi Väliaho 

Martti Kaurinkoski 

Leo Käki 

Eino Hietanen 

Eeti Mesiranta 

Leevi Kuulasvuo 

Eelis Jyllilä 

Eeli Käki 

Veppe Ahonen 

Salokoski Peetu 

Lore Aalto 

Pyry Timoska 

Joel Nevala 

Jesse Koskela 

Severi Vento 

Niilo Kauppinen 

Ola Rantanen 

Tuomas Råman 

Damian Jokela 

Mikael Pantsar 

Niilo Ranta-aho 

Kasperi Elfving 

Jeri Kauppinen 

Class 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

MX65 

Best Tm 

1:47.930 

1:51.821 

1:53.791 

1:55.622 

1:56.941 

1:58.458 

1:58.568 

2:00.651 

2:06.752 

2:07.677 

2:12.977 

2:16.438 

2:20.128 

2:23.367 

2:25.655 

2:26.581 

2:28.234 

2:28.679 

2:28.907 

2:29.561 

2:31.179 

2:41.745 

Diff 

3.891 

5.861 

7.692 

9.011 

10.528 

10.638 

12.721 

18.822 

19.747 

25.047 

28.508 

32.198 

35.437 

37.725 

38.651 

40.304 

40.749 

40.977 

41.631 

43.249 

53.815 

Gap 

3.891 

1.970 

1.831 

1.319 

1.517 

0.110 

2.083 

6.101 

0.925 

5.300 

3.461 

3.690 

3.239 

2.288 

0.926 

1.653 

0.445 

0.228 

0.654 

1.618 

10.566 

Brand 

KTM 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

GasGas 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

GasGas 

KTM 

Husqvarna 

Kerho 

E-SMK 

TMK 

SiiVe 

Y-SMK 

TamMC 

SiMK 

JaMoKe/UA 

SiiVe 

RiMPKK 

OriMK 

SiMK 

SiMK 

PMK 

RiMPKK 

NjMK 

K-SMK 

RaSMK 

HyMK 

TMK 

PMK 

TamMC 

HyMK 

K-SMK 

 

Sorted on best lap time

Printed: 31.8.2025 9.10.01 

Chief of Timing & Scoring:TomMi Salminen 
Race Director: Mikko Korpela 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Suomen Crossi Tulokset 

SML MX-Liiga Finaali Miehikkälä 2025 
MX65 SU 

MX65  A-Group Practice+Qf 

Practice (10:00 Time) started at 8:56:01 

Pulakorpi  Miehikkälä 1,500 km 

31.8.2025 08:15 


